[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 сентября 2017 г. № 397
г.Кызыл
О признании утратившим силу постановления

Правительства Республики Тыва

от 19 декабря 2003 г. № 907
Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Тыва от 19 декабря 2003 г. № 907 «Об утверждении Положения об особом режиме пользования участками лесного фонда в период весенне-летней охоты и сбора опавших рогов диких копытных животных на территории Республики Тыва».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Республики Тыва
	Ш. Кара-оол